Rua Carijós, 150 - 10º andar - Sala 3 - Centro - Belo Horizonte - MG - 30.130-000

Tels.:  (31) 3271.8351 /  3201.2368 - E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

ATO CONVOCATÓRIO Nº 01/2011

TERMO DE REFERÊNCIA AGB PEIXE VIVO N.º 01/2011

COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARÁ

CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA E FINANCEIRA Nº 2241.01.04.01/2010

A Associação Executiva de Apoio a Gestão de Bacias Hidrográficas Peixe Vivo - AGB Peixe Vivo

torna público aos interessados, a contratação de Pessoa Jurídica especializada para aquisição de

móveis para o escritório regional da AGB Peixe Vivo no município de Divinópolis, em atendimento

ao Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Pará.

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica especializada para aquisição de móveis para o escritório

regional da AGB Peixe Vivo no município de Divinópolis, em atendimento ao Comitê da Bacia

Hidrográfica do Rio Pará.

Os interessados poderão obter maiores informações sobre o escopo dos serviços a serem

contratados e sobre as condições de participação, no Termo de Referência nº 01/2011, disponível

no endereço eletrônico www.agbpeixevivo.org.br, de 07/01/2011 a 12/01/2011.